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自动化吸头系列
应用方向

主要客户群体方向
● 药物研发/生物技术企业
● 政府实验室

● 医院/血液科学
● 食品畜牧兽医

● 法医
● 疾病疾控中心

● T款自动化透明吸头适配机型:
Tecan Cavro、Tecan Genesis、Tecan MiniPrep、Tecan Freedom Evo
● H款自动化透明吸头拥有独特的标签标识可对产品进行追溯,适配机型
Hamilton Star、Starlet and Nimbus
● B款自动化透明吸头适配机型:
Beckman FX/NXBiomeki5/i7and Biomek 3000
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Your best choice for laboratory and medical consumables
专注品质·为客户创造更多价值

T款自动化导电吸头

H款自动化导电吸头

T款自动化透明吸头

H款自动化透明吸头

B款自动化吸头

for
Nimbus, Hamilton Starlet, Hamilton Star, Hamilton Vantage.�

996支/盒，24盒/箱
96支/盒，60盒/箱
96支/盒，24盒/箱9

6支/盒，10盒/包，5包/箱
96支/盒，24盒/箱
96支/盒，60盒/箱
96支/盒，24盒/箱

96支/盒，10盒/包，5包/箱
96支/盒，24盒/箱
96支/盒，60盒/箱
96支/盒，24盒/箱

96支/盒，10盒/包，5包/箱

单泡壳装
5联泡壳装，有条码
单泡壳装，有条码
硬盒装，有条码

单泡壳装
5联泡壳装，有条码
单泡壳装，有条码
硬盒装，有条码

单泡壳装
5联泡壳装，有条码
单泡壳装，有条码
硬盒装，有条码

345002
345005

345102
345105

345202
345205

345012
345015
345013
345069
345112
345115
345113
345169
345212
345215
345213
345269

345503
345509

345603
345609

345703
345709

345513
345519

345613
345619

345713
345719

50μL

200μL

1000μL

无滤芯 有滤芯 无滤芯 有滤芯
容量
规格

包装
方式

包装
规格

导电吸头 透明吸头

2联泡壳装
硬盒装

2联泡壳装
硬盒装

2联泡壳装
硬盒装

for
Genesis/Freedom/Evo/Tecan MiniPrep/Tecan Cavro�

96支/盒，24盒/箱
96支/盒，50盒/箱
96支/盒，24盒/箱
96支/盒，50盒/箱
96支/盒，24盒/箱
96支/盒，50盒/箱

332002

332102

332202

332012
332016
332112
332116
332212
332216

332003
332007
332103
332107
332203
332207

332013
332017
332113
332117
332213
332217

50μL

200μL

1000μL

无滤芯 有滤芯 无滤芯 有滤芯
容量
规格

包装
方式

包装
规格

导电吸头 透明吸头

硬盒装
硬盒装

250μL
1000μL

for
FX/NX,Biomek i5/ i7 and Biomek 3000

96支/盒，10盒/包，5包/箱
96支/盒，10盒/包，5包/箱

317511
317011

317501
317101

无滤芯 有滤芯
容量
规格

包装
方式

包装
规格

透明吸头


